
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2017-FMAS 
 
Espécie: Contrato nº 008/2017-FMAS, firmado em 10/01/2017 com  HELOISA SANTOS DE 
CARVALHO Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORIA DO CREAS PARA 
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL; 
Amparo: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0027/2017 da Lei 8.666/93; Processo: 2017000275; 
Vigência: 10/01/02/17 a 10/03/2017; Cobertura Orçamentária: 20170249-339036 (100); Va-
lor: R$ 8.000,00; Signatários: pelo Contratante: ADRIETE CORRADI F. ELIAS FAYD e, pelo 
Contratado: HELOISA SANTOS DE CARVALHO. 

 


